

Kasapoğlu'ndan geçmiş olsun dileği

Giresun'da bir dizi inceleme ve ziyaretlerde bulunan Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Giresun'un son günlerde yaşadığı sel felaketi nedeniyle günümüzde ayrı yeri olduğunu söyledi.

Dereli'de incelemeler yapan, vatandaşla buluşan Bakan Kasapoğlu, "Sel felaketinin yaşandığı ilk andan itibaren Sayın Cumhurbaşkanımız önderliğinde devletimizin tüm kurum ve kuruluşları, ba-

kanlarımız, birimlerimiz bu yaraların en hızlı şekilde sarılması yönünde ciddi bir çabayı ortaya koydular ve bu çerçevede hamdolsun geline nokta ciddi bir dönüşümü de beraberinde getirdi. Rabbim tekrar böyle acılar yaşatmasın" diye konuştu.

Kasapoğlu, selde yaşamını kaybeden vatandaşlara Allah'tan rahmet, yakınlarına ve millete başsağlığı diledi.



HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

DERELİ'NİN SESİ

www.derelinsesi.com

Fiyatı : 1 TL (KDV Dahil)

Sayı : 528

Yıl : 8

1 Ekim 2020

Yüz yüze eğitim umutlandırdı!

Giresun'a gelen Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, 22 Ağustos'ta, 11 kişinin hayatını kaybettiği, 4 kişinin de kaybolduğu sel felaketini hatırlattı, "Milli Eğitim Bakanlığı olarak bizler de eğitim yatırımları konusunda her türlü tedbiri almış bulunuyoruz, almaya da devam ediyoruz" dedi.

Dereli'de incelemelerde bulunan Selçuk, "Burada bir ilkokulda değerlendirmeler yaptık. Her şeyin güzel gittiğini gördük. Mesela burada öğrencilerin katılımı yüzde 90. Bu Türkiye ölçeğinde çok yüksek bir oran. Bu bizi umutlandırıyor" ifadesinde bulundu.

'GÜN GÜN TAKİP EDİYORUZ'

Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, Dereli ilçesinde Şehit Yüzbaşı İsmail Hakkı Öztürk İlkokulu'nu ziyaret etti. Burada yüz yüze eğitimin yaygınlaştırılmasına yönelik soruları cevaplayan Bakan Selçuk, yüz yüze eğitimin başlamasıyla gelişmeleri yakından takip ettiklerini söyledi.

Bakan Selçuk, "Biz emin olun gün gün takip ediyoruz. Her gün ne tür durumlar söz konusu, neler yaşıyoruz diye. Şunu açık ifade edebilirim ki her şey gayet güzel gidiyor. Tek tük problemler olmasına rağmen anında müdahale konusunda krize müdahale ekiplerimiz ve bu problemlerin nasıl çözüleceği konusunda yerelde çalışan ekiplerimiz hazır ve gerekeni yapıyorlar. Önümüzdeki süreç elbette Cumhurbaşkanımızın başkanlığında yapılacak toplantı sonrasında tekrar ortaya konulacak. Ne tür bir yol haritası olacağını düşündüğümüzde, Milli Eğitim Bakanlığı olarak görevimiz okulları açmak, açık tutmak. Okulların açılması ile ilgili şartları izleyerek, durumlara bakarak salgının seyrini ayrıntılı olarak inceleyerek çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu anlamda önümüzdeki süreçte okulların açılması konusunda daha ileri aşamalarda kararlar almayı umut ediyoruz" diye konuştu.

'ÖĞRENCİLERİN KATILIM ORANI YÜZDE 90'

Okulların açılmamasının yarattığı birtakım eğitim ve öğrenme kayıplarının orta ve uzun vadede çok büyük tahribatlara yol açabileceğini kaydeden Bakan Selçuk, "Bunun önüne geçebilmek için her türlü tedbiri öğretmenlerimizle beraber il, ilçe yöneticilerimiz ve okul müdürlerimizle beraber izliyoruz. Burada bir ilkokulda değerlendirmeler yaptık. Her şeyin güzel gittiğini gör-

dük. Mesela burada öğrencilerin katılımı yüzde 90. Bu Türkiye ölçeğinde çok yüksek bir oran. Bu bizi umutlandırıyor. Şartlarımızın daha iyi olması konusunda gereken her türlü kararları alıyoruz. Önümüzdeki süreç, okulların bütün Avrupa'da olduğu gibi Türkiye'de de hızla tedbirler alınarak açılması için gereken çalışmaları yapmaktır" açıklamasında bulundu.



Aydın: "Silolar artık yıkılmalıdır"



Adayet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Kadir Aydın, "Milyon dolarlık gökdenler yıkılıyor, Giresun'daki bu hangarların yıkılması da çok zor bir şey değildir. Yıkılabilir, yıkılmalıdır artık. Bizim tavrımız çok net, cumhurbaşkanımızın sözlerinin takipçisiyiz, kimse onun sözünü zamana bırakmaya, yarı yolda bırakmaya, unutturmaya kalkmasın" derken, il Özel İdaresi'ndeki değişikliklerle ilgili de "Giresun'da kurumu ve siyaseti yıpratmak için, 'burada yolsuzluk vardı, hırsızlık vardı' algısı oluşturmaya çalışan bir ekibin olduğunu görüyoruz. Bunun da doğru olmadığını ifade etmek istiyorum" açıklamasında bulundu. (Devamı 2'de)



Dereli yolunda önemli adım

Karayolları Genel Müdürlüğü ve Devlet Su İşlerinin (DSİ) devam eden kimi projeleri kapsamında bazı taşınmazların acele kamulaştırılmasına karar verildi. Acele kamulaştırma kararlarının içinde (Giresun-Espiye) Ayırım-Dereli Devlet Yolu da bulunuyor.

Söz konusu kamulaştırma kararlarına ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı. Buna göre, Karayolları Genel Müdürlüğü'nce (KGM) Aydın-Denizli Otoyolu ve Bağlantı Yolları, Malatya Kuzey Çevre Yolu, (Giresun-Espiye) Ayırım-Dereli Devlet Yolu ve Türkiye'nin Otomobil Girişim Grubu Sanaayi ve Ticaret AŞ tarafından Bursa'da inşa edilmekte olan elektrikli otomobil üretim tesisine ulaşımı sağlayacak bağlantı yolu projeleri kapsamında bazı taşınmazlar ve üzerindeki müştemilatın acele kamulaştırılmasına karar verildi.

Kore gazisine son görev



Dereli'de Kore gazisi Hüseyin Bayram hayatını kaybetti. İlçeye Bağlı Meşeliyatak Köyünde yaşayan gazi Bayram için devlet töreni düzenlendi. Bayram töreninin ardından Meşeliyatak Köyü Camiinde kılınan cenaze namazının ardından aynı köyde toprağa verildi. Kore Gazisinin cenazesine katılan İlçe Kaymakamı Murat Atıcı, ailesine başsağlığı diledi.

Aydın: "Silolar artık yıkılmalıdır"

(Baştarafı 1'de)



Milletvekili Aydın, Giresunspor eski kulüp başkanı ve Yeni Giresun Gazetesi sahibi Mustafa Temel Bozbağ'ı ziyaret ederek, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Giresun İl Özel İdaresindeki gelişmelere değinen Aydın, Özel İdarenin bir zamanlar bütün dertleri çözen, bütün sıkıntılarının çözümüne ilaç olan ve katkı sunan kurum olduğunu anımsatarak, "Hiç kimseye hayır demeyen yok demeyen, ödeneği olmayan her kurumun sıkıntısına koşan bir kurumdur. Bu cömertliği zamanla başına bela oldu" ifadesinde bulundu.

"MALİ YAPISIYLA TARTIŞILIR OLDU"

"Bu hayır dememe alışkanlığı belki ölçsüz ve kontrolsüz yatırımların yapılmasına da sebep oldu" diyen Aydın, şöyle devam etti:

"Mesela dolgu alanları Özel İdarenin yatırım yapması gereken alanlar değildi. Mevcut binanın olduğu yere yapılan yatırım var. Bütün bunlar mali bir daralmayı da beraberinde getirdi. Özel İdare bu mali yapısı dolayısıyla Giresun genelinde tartışılır hale geldi. Sayın bakan, son Giresun

ziyaretinde burada bir kan değişikliğinin olmasının kurumun ve Giresun'un menfaati açısından faydalı olacağı kanaatine vardı. Bunu bizimle de paylaştı ve uygun olacağını söyledik."

"YENİ GENEL SEKRETERDEN MÜFETTİŞLİK YAPMASINI BEKLEMİYORUZ"

Aydın, Özel İdarenin bugün değil dün tartışılmasının gerektiğine işaret ederek, şunları dile getirdi:

"Bugün neticede bir neşter vurulmuşsa bunun ilimiz açısından sağlıklı olacağı kanaatindeyim. Bu değişiklikte birlikte, Giresun'da kurumu ve siyaseti yıpratmak için, 'burada yolsuzluk vardı, hırsızlık vardı' algısı oluşturmaya çalışan bir ekibin olduğunu görüyoruz. Bunun da doğru olmadığını ifade etmek istiyorum. Bu değişiklik gerçeğe ilk ve tek değişiklik değildir. Dolayısıyla bunu sadece Özel İdare üzerinden yolsuzluk algısı gibi paylaşmak doğru da değildir. Elbette kimin bir yanlış, bir kastı ve devlete verdiği bir zararı varsa, hiç birimiz bunun arkasında durmayız. Sonuna kadar yolsuzluk takip edilir, ama hiç kimse de hak etmiyorsa ona 'hırsız-

mış, yolsuzmuş' muamelesi de doğru bulmayız. Yeni gelen genel sekreterimiz yapıyı tanıyacak, belki zaman alacak ama biz yeni genel sekreterimizden müfettişlik değil genel sekreterlik beklediğimizi ifade etmek isterim."

Kadir Aydın, limandaki silolarla ilgili de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yıkılmasını talimatı verdiğini, bunun da yerine getirilmesi gerektiğine işaret ederek, bu işin takipçisi olacaklarını söyledi.

"MİLYON DOLARLIK GÖKDELENLER YIKILIYOR, GİRESUN'DAKİ BU HANGARLARIN YIKILMASI DA ÇOK ZOR BİR ŞEY DEĞİLDİR. YIKILABİLİR, YIKILMALIDIR ARTIK"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Giresun'da limana geldiğinde yapılan siloları görüp tepki gösterdiğini dile getiren Aydın, şunları ifade etti:

"Cumhurbaşkanımız kendi tavrını netleştirip, 'bu nedir, bunlar kesinlikle yıkılmalıdır, ben böyle bir şey olduğunu bilseydim asla müsaade etmezdim' dedi. Böylece bizim açımızdan da mevzuyla nokta konulmuş oldu. Cumhurbaşkanımız, 'bu yatırımcı

firma buradan gitsin demedi, bu liman kapatılsın demedi, bu silolar ortadan kaldırılsın, bu silolar şehrin silüetini bozuyor' dedi. Milyon dolarlık gökdelenler yıkılıyor, Giresun'daki bu hangarların yıkılması da çok zor bir şey değildir. Yıkılabilir, yıkılmalıdır artık. Bizim tavrimiz çok net, cumhurbaşkanımızın sözlerinin takipçisiyiz, kimse onun sözünü zamana bırakmaya, yarı yolda bırakmaya, unutturmaya kalkmasın. Bunu takip etmek bizim bu ilin siyasetçileri olarak boynumuzun borcudur."

"MESELEYE HERKESİN SAHİP ÇIKMASI LAZIM"

Aydın, "Bizim yatırımcı firmaya karşı herhangi bir düşmanlığımız yoktur" da diyerek, "Ama hiç kimsenin de 100-150 kişi çalıştırıyorum diye Giresun'un öncü işlerini satın almaya ve yok saymaya kalkmasın. Bizim hassasiyetimiz budur sadece. Şu an 108 kişi çalışıyor, 91 kişisi Giresunlu. Bu mesele cumhurbaşkanımızın sahip çıktığı kadar bizim sahip çıktığımız kadar Giresun kamuoyunun da sahip çıkması ve sivil toplum örgütlerinin düşüncelerini bizimle paylaşmalarını bekliyoruz" diye konuştu.

"BİZ ALTERNATİFLER ÜRETİYORUZ, FİRMAYI DA YOK SAYMIYORUZ"

Limandaki işletmeciyeye OSB'de yer vermek için girişimlerde bulduklarını aktaran Milletvekili Aydın, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Ben milletvekiliyim, ben sermaye vekili değilim, ben herhangi kurum vekili değilim, ben milletvekiliyim. Millet istiyorsa ben istiyorum, millet istemiyorsa ben istemiyorum. Tüm halkın fikirlerini ortaya koyması gerekiyor. Millet'in aldatılmaması gerekiyor, kandırılmaması gerekiyor. 500 kişi çalıştıracağı söyleniyordu. Şu anda burada 4 tane firma faaliyette bulunuyor. 108 kişi çalışıyor. 300 metrekarelik tekstil atölyesinde de aynı istihdam sağlanıyor. Sayın Varank'a firmaya yer OSB'de yer verelim fabrikasını orada yapsın dedik. Burasını yüklenme boşaltma için kullansın eyvallah ama depolarını OSB'ye kursun. Biz alternatifler üretiyoruz, firmayı da yok saymıyoruz. Giresunlular aç kaldı, bizim sayemizde ekmeğe yesinler denilebilecek de bir yer değil burası, bunu da bilelim. Neticede onlar kazanacak ama bizim değerlerimizi de yok saymasınlar."



1 ayda hayat normale döndü



Giresun'da sağanak sonucu meydana gelen ve 5'i asker 11 kişinin hayatını kaybettiği sel felaketinde kaybolan 4 kişiyi arama çalışmaları sürdürülürken, risk tespiti üzerine başlatılan yıkımlarda da sona gelindi.

Selin izleri silinip, yarıların hızla sarıldığı Dereli'de esnaf, iş yerlerini açarken, yaşam normale döndü. Giresun'da, 22 Ağustos günü etkili olan sağanak nedeniyle sel ve heyelanlar meydana geldi. Dereli ilçesinde dereler taşıdı, cadde ve sokaklar sularla doldu. Park halindeki araçlar ise sele kapıla-

rak, sürüklendi. Selde 5'i asker 11 kişi hayatını kaybetti, 4 kişi de kayboldu. Birçok binanın yıkıldığı, 361 yapının hasar gördüğü kentte elektrik, su ve telefon hatları da hasar gördü.

KAYIPLAR ARANIYOR

Selde kaybolan operatör Ali Akbulut ile Umut Cantürk, Davut Akgün ve eşi Emine Akgün'ü arama çalışmaları ise sürdürülüyor. Çevre illerden takviyeye gelen AFAD, Jandarma Arama Kurtarma (JAK), AKUT ekipleri ile balık adamları ve belediye ekipleri, dere yataklarını karşı karşıya. Dalgıç ekipleri de

su altında arama yaparak, dere yataklarında kayıplardan iz bulmaya çalışıyor.

Öte yandan sel afetinin en fazla etkilediği Dereli ilçe merkezi, çamur, taş ve topraktan temizlendi. Altyapı çalışmalarının yanı sıra yıkım kararı alınan binalara yönelik iş makineleriyle sürdürülen yıkım çalışmalarında da sona gelindi. İlçede özellikle dere yatağında risk tespiti yapılan binaların yıkımı tamamlandı. Yol kenarındaki bazı dükkanlarda onarım çalışmalarında son rötuşlar yapılırken, esnaf da genel olarak iş yerlerini açıp, hizmet vermeye başladı. Selin izlerinin silindiği ilçede hayat normale dönerken, ekipler, yıkım sonrası hafriyat kaldırma çalışmalarını da sürdürüyor.



Ormancılık faaliyetleri değerlendirildi

Giresun Orman Bölge Müdürü Ahmet Güneş başkanlığı ettiği, bölge müdür yardımcıları, şube müdürleri, işletme müdürleri ve etüd proje başmühendisinin katıldığı, 2020 yılı tüm ormancılık faaliyetlerinin değerlendirildiği, 2021 yılı damgalarının ele alındığı toplantı uzaktan görüntülü olarak gerçekleştirildi.

Bugüne kadar yapılan işler, an itibarıyla gelinen nokta, karşılaşılan sorunlar ve etkin çözüm önerilerinin görüldüğü toplantıda Bölge Müdürü Ahmet Güneş; "Tüm birimlerin gayretli ve gerekli tedbirleri alarak çalışmalarını serileştirmesini, yılsonu programlarının tamamlanacağına dair inancının tam olduğunu ifade ederek, ekip arkadaşlarına çalışmalarında başarılar diledi.



FINDIĞIN BAŞKENTİNE DİL UZATTI!

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdoğan, merkezi Giresun'da bulunan Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçılar Birliği üzerinden fındığın başkentine dil uzattı.

Trabzonlu fındık ihracatçıların işlemlerinin Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçılar Birliği üzerinden yapılması zoruna giden Gürdoğan, "fındık ihracatının yüzde 40'ı Trabzon ilinden yapılıyor ise ihracatın merkezi de Trabzon olmalıdır" ifadelerini kullanarak, Giresun'daki Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçılar Birliği'nin lav edilmesini ima etti.

Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Başkanlığı döneminde de Giresun karışıklığıyla gündeme gelen Gürdoğan, dönemin Gümrük ve Ticaret Bakanı Nurettin Canikli'yi hedef alarak, haddini aşan ifadeler kullan-

mıştı. Nurettin Canikli'yi hedef alan açıklamasının ardından Giresun'daki sivil toplum kuruluşlarından ağzının payını alan Gürdoğan'a şimdi de aynı şekilde cevap verilerek, dünyada fındığın başkentinin neresi olduğu ve Giresun'un kazanımlarının hiçbir yere götürülmeyeceğinin hatırlatılması bekleniyor. Başta Giresun Ticaret Borsası ile Giresun Ticaret ve Sanayi Odası olmak üzere sivil toplum kuruluşlarından açıklama bekleniyor.

Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı İlyas Edip Sevinç ile Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Başkan Yardımcısı Ahmet Hamdi Gürdoğan arasındaki üye tartışmasının altından Giresun düşmanlığı çıktı. Sevinç'in Trabzon'a katkıda bulunacak önerilere şerh düşüp Giresun'u savunmakla suçlayan Gürdoğan, bu ifadeyle Giresun düşmanlığını gözler önüne serdi.



Selde kurtarılan köpeği sahiplendi

Dereli ilçesinde yaşanan sel felaketi sadece insanları değil, sokaklarda yaşam mücadelesi veren sokak hayvanlarını da olumsuz yönde etkiledi.

Yağışın yoğun olarak hissedildiği bölgede çok sayıda hayvan telef olurken, bölgedeki ekiplerin ve hayvanseverlerin dikkati sayesinde mucize kurtuluşlara da imza atıldı. Balıkların içinde kalan bir kangal cinsi köpek de vatandaşlar tarafından kurtarıldı.

Sel sularının arasında kalan ve hayvanseverler tarafından kurtarılıp Giresun Belediyesi Hayvan Barınağına teslim edilen köpeğe 'garip' ismi verildi.

Bu arada 'Garip' adlı köpeği barınaktan alıp sahiplenen Taner Serdaroğlu ise şunları dile getirdi:

"Garip'in yuva ilanındaki bakışı beni çok etkiledi. Ben ve ailem mandıra işi ile uğraşmaktayız. 2 tane daha kangal cinsi köpeğimiz var. Ve bu cins köpeklerin barınak ortamlarında mutsuz olduklarını biliyorum. Çünkü onlar doğuştan bekçi köpekleri yani bir görevi olduklarında çok mutlu olurlar. Özellikle iri bir ırk olduklarından dolayı kapalı veya dar yerlerde mutsuz olurlar.

Bizler sürümümüzü otlatırken yanımızda koşup oynayan Garip'i gördükçe çok mutlu oluyoruz. Onun da mutlu olduğunu görmek çok güzel."



Çalışan eller dert görmesin



Giresun Valisi Enver Ünlü'nün eşi Sema Ünlü, Giresun Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren bambu kursunu ziyaret etti.

Yapılan ürünleri inceleyen Sema Ünlü, usta öğretici ve kursiyerler ile görüşerek, çalışmalarla ilgili bilgiler aldı.

"Halk Eğitimi Merkezimizde kadınlarımız hobi, yeni meslek edinme veya üretilen ürünlerden gelir elde etmek amacıyla kurslara katılıyor. Aktif hayatın içinde yer almak isteyen kadınlarımıza devletimiz her türlü imkanı sağlıyor" diyen Ünlü, "Bizlerde Giresun'a faydalı olma arzumuzla onların en büyük destekçileriyiz. Kadınlarımız hem boş vakitlerini buralarda değerlendirip hem de aile ekonomilerine katkı sağlıyorlar. Çalışan ve değer üreten eller dert görmesin diyor, tüm kursiyerlerimize ve hocalarımıza başarılar diliyorum" dedi.



Göz hastalıklarının tedavisine ışık tutacak

Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi Farmakoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi ve aynı zamanda Klinik Araştırmalar Etik Kurulu Başkanı Doç.Dr. Selçuk Takır'ın yürütücülüğünü yaptığı ekip tarafından tamamlanan bir çalışma, alanında önemli etki değeri olan ve SCI tarafından taranan Life Science adlı dergide yayımlandı.

Rektörlükten yapılan açıklamada, araştırması Dr. Öğr.Üyesi Ayça Semiz, Dr. Öğr.Üyesi Ayşegül Başak Teker, Prof.Dr. Kürşad Yapar, Prof.Dr. Sönmez Uydeş Doğan ve Doç.Dr. Selçuk Takır tarafından tamamlanan 'Hydrogen sulfide dilates the isolated retinal artery mainly via the activation of myosin phosphatase' başlıklı çalışmanın TÜBİTAK-1001, Giresun Üniversitesi ve İstanbul Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Birimi tarafından da desteklendiği ifade edilerek, şu bilgiler verildi:

"Araştırmada, gözün retina tabakasını kanlanmasını sağlayan damarların genişleme ve daralma fonksiyonunun mekanizması aydınlatılmaya çalışıldı. Çalışmada literatürde ilk olarak vücutta da üretilen ve çeşitli fizyolojik görevleri olan hidrojen sülfür gazının retinal damarlarda ve retinada üretilildiğini ve üreten enzimlerin türü tanımlandı. Araştırmanın sonuçlarının retinal damarların daralmasıyla gelişen göz hastalıklarının tedavisine ışık tutacağı düşünülüyor."

Bakan Selçuk'tan Rektör Can'a ziyaret



Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk, 2023 Vizyonunda Öğretmen Buluşmaları kapsamında Giresun Üniversitesi Şehit Ömer Halisdemir konferans salonunda Milli Eğitim Bakanlığı'na bağlı okullarda görev yapan öğretmenlerle bir araya geldi. Toplantı öncesinde ise meslek liseleri atölyelerinde üretilen ürünlerin sergilendiği stantlar ziyaret edildi.

Bakan Selçuk, toplantının ardından da Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can'ı makamında ziyaret etti. Ziyarete Rektör Can, günün anısına Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'a, üniversitenin yayınlarından oluşan bir kitap paketi hediye etti.

Ziyarete Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun Milletvekilleri Cemal Öztürk, Kadir Aydın, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu da hazır bulundu.

SP: "Çakıl ocaklarının kapatılması doğru değil"

AĞAÇBAŞI TP TADİLATI, -KOÇKAYASI TP PANEL ÇİT(İHATA) VE BETONARME SU DEPOSU YAPIM İŞİ TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ GİRESUN ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

Ağaçbaşı TP Tadilatı, -Koçkayası TP Panel Çit(İhata) ve Betonarme Su Deposu Yapım İşini yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası : 2020/504581

1-İdarenin

a) Adresi : Çitlakkale Atatürk Bulvarı 155 28100 MERKEZ/GİRESUN

b) Telefon ve faks numarası : 4542153117 - 4542153128

c) Elektronik Posta Adresi : giresun@tarimorman.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Niteliği, türü ve miktarı : 375 m panel çit, 50 m3 betonarme su deposu ile tadilat yapım işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Koçkayası-Ağaçbaşı Tabiat Parkı

c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer : Çitlakkale Mah. Atatürk Bulvarı No: 155 28100 GİRESUN

b) Tarihi ve saati : 09.10.2020 - 10:00

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Yapım işlerinde benzer iş grupları tebliğinde yer alan B/III grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri; İnşaat Mühendisliği, Peyzaj Mimarlığı ve ya Mimarlık Bölümleridir

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 12. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ GİRESUN ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, Her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00

Teklifi sınır değer altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

(Basın: 2020/26)

Saadet Partisi Giresun İl Başkanı Abdülkadir Bektaş, bazı ilçelerde meydana gelen sel felaketi sonrası aniden alınan bir karar ile kum çakıl ocaklarının kapatılmasının doğru bir işlem olmadığını savundu.

Giresun'da 4 tanesi İl Özel İdare kurumuna, 8 tanesi de özel şirketlere ait olmak üzere toplam 12 adet kum ve çakıl ocağı olduğunu söyleyen Abdülkadir Bektaş, "Yıllardır faaliyet gösteren bu ocakların, aniden kapatılmadan önce ticari anlamda taahhüt etmiş oldukları sözleri vardı. Bu taahhütlerin yerine getirilmemesi demek, doğal olarak beton işletmecilerinin de verdiği taahhütleri yerine getiremeyeceği anlamına gelmektedir. Bu yüzden bu ocakların kapatılma sürecinin böyle aniden alınan bir karar ile yapılması doğru bir hareket olmamıştır" dedi.

"Bu karar, Giresun'da bu işletmelerle iş yapan kesime büyük bir zarar vermiş, inşaat sektöründe beton fiyatlarına fahiş zam yapılmasına ve sistemin çökmesine sebep olmuştur" diyen Bektaş, açıklamasında şunları dile getirdi:

"Beton fiyatlarının yükselmesi, ev fiyatlarına zam yapılmasını kaçınılmaz hale getirecek, bu da satın alacak vatandaşlarımızın cebine ekstra bir yük yükleyecektir. Yetkililerin, bu konu ile alakalı gereğini yapması, hem verilen taahhütlerin yerine getirilmesine vesile olacak, hem de iş yapan kesimin zarar etmesine engel olacaktır. Ayrıca iş yapan insanlarımızın da aniden gelişen bu durum nedeniyle, tutamadıkları sözlerinden dolayı karşı karşıya gelmelerinin de önüne geçilmiş olacaktır."



Yeni kadro görev başında

Giresun Üniversitesi (GRÜ) Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesinin idari kadrosunda değişiklik yapıldı. Yeni kadro hastanedeki görevine başladı.

GRÜ Prof. Dr. İlhan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimisi Doç. Dr. Atilla Çıtlaç, yeni yönetimle ilk toplantılarını gerçekleştirdiklerini ifade ederek,

"Zor bir dönemde göreve başlayan yeni idari kadromuz önümüzdeki süreçte Covid-19 pandemi mücadelesinde ve yeni binamıza taşınma sürecinde desteklerinizle birlikte elinden gelen tüm gayreti gösterecektir" dedi.

Çıtlaç, İdari ve Mali Hizmetler Müdürü Metin Toraman, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Sibel Bayram Turan, Sağlık Bakım Hizmetleri Müdür Yardımcıları Pınar Aydın Akçay ve Gülay Özdemir'e görevlerinde başarılar diledi.



Yılmaz'dan 'teknopark' teşekkürü

Giresun 2. Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Mete Bahadır Yılmaz, Giresun Teknopark İmar Planı raporuna destek sunanlarla teşekkür etti.

Yılmaz, "Giresun Teknopark İmar Planları Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımız tarafından onaylandı. İmar planlarımızı ve açıklama raporlarımızı hazırlayan Giresun Belediyesi Şehir Plancımız Hilal Karadeniz'e teşekkür ederiz. Ayrıca teknoparka ait mimari proje çalışmalarımızda son aşamasında. Mimari proje çalışmaları için Giresun Üniversitesinden Mimar Selin Denkalkın Aksu'ya ve Teknopark Genel Müdürümüz Muhammet Anıl Kaya'ya teşekkür ederiz" dedi.



Özdemir: "En önemli devrimlerden biri dil devrimidir"

Atatürkçü Düşünce Derneği Giresun Şube Başkanı Oğuzcan Özdemir, "Arapça, Farsça, Osmanlıca sözcük ve tamlamalar havalarda uçmaktadır ve moda haline gelmiştir. Önderimiz Atatürk'ün inancı, direnci ve dil sevgisiyle bunlarla mücadele edeceğiz" dedi.

Özdemir, Dil Bayramının 88'inci yıldönümü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Siyasal ve ulusal bağımsızlığımızın ayrılmaz parçası olan dil, bağımsızlığımızı korumak ve onu geliştirmek temel görevlerimizdendir" ifadesinde bulundu.

Atatürk'ün en çok önem verdiği devrimlerden birinin dil devrimi olduğunu kaydeden Özdemir, açıklamasında özetle şunları dile getirdi:

"Atatürk'ün dilimizin gelişmesi ve yabancı sözcüklerden arındırılması yolunda verdiği savaşı bize örnek olmuş; bu savaşın günümüzde de sürdürülmesi gerekliliği gözle görülür hale gelmiştir.

Her fırsatta Atatürk Devrimi'ne saldıran siyasi iktidar; arı, duru ve ulusal benliğimizin göstergesi olan Türkçemize de, mirasçıları gibi, 12 Eylülcüler gibi saldırmakta, diğer saldırganlara göz yummakta, hatta onları desteklemektedir.

Günümüzdeki uygulamalar, Türk Dil Kurumu'nu kapatmaları; devrim, barış gibi sözcükleri yasaklayanları yaptıklarını aratmamaktadır. Dilimize teknolojiyle giren yabancı sözcüklerle savaşım bitmeden, milli eğitimde yapılan Arapça dayatması, ders kitaplarından Türkçe sözcüklerin ayıklanması ve yerlerine Arapça, Farsça sözcüklerin yerleştirilmesi, en üst kademedeki siyaset-

çilerin konuşmalarındaki yabancı sözcük sayısının neredeyse Türkçeyi geçmesi, Arapça tabelalara karşı çıkanlara gösterilen tepkiler, gelinen noktayı tüm açıklığıyla gözler önüne sermektedir.

Arapça, Farsça, Osmanlıca sözcük ve tamlamalar havalarda uçmaktadır ve moda haline gelmiştir. Önderimiz Atatürk'ün inancı, direnci ve dil sevgisiyle bunlarla mücadele edeceğiz.

Dilimizi unutanların; özünden, halkından uzaklaşanların düştüğü durumlar tarih kitaplarında yer almaktadır. Aynı hataları yapanları, Türkçenin, dünyanın en zengin dillerinden biri olduğunu unutanları, unutturmak isteyenleri uyarıyoruz ve diyoruz ki:

Atatürk'ün mirasına uygun olarak Türk Dil Kurumu özerk yapısına kavuşturulmalı ve esas işlevine dönmelidir. Eğitim ve bilim dili her düzeyde Türkçe olmalıdır. Türkçe edebiyat ve kültür yayınlarına destek verilmelidir. Türkçenin, ekonomi, bilim ve ticaret dili olması yolunda çabalar artırılmalıdır.

Yerli ve milli olmanın yolu, boş sözlerden değil, uygulamalardan ve en önemlisi dilden geçer. Zengin dilimizi sevelim, koruyalım, geliştirelim, yayalım, yaşatalım. Dilimizi yabancı dillerin boyunduruğundan kurtaralım. Bu görev bizim."



Sağlık yatırımları sürüyor

Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü tarafından ikmal yapım işi ihalesi yapılan Eynesil İlçe Devlet Hastanesi (10 yataklı) inşaatı devam ediyor. Fiziki gerçekleştirme oranı yüzde 80 seviyesinde olan inşaatın Ocak ayında bitirilmesi bekleniyor.

İlçe Devlet Hastanesi, Aile Sağlığı Merkezi (6 AHB), Toplum Sağlığı Merkezi, 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu olarak planlanıyor.

Bu arada Yağlıdere Aile Sağlığı Merkezi, Toplum Sağlığı Merkezi, 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu ve Görele Çavuşlu 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu inşaatları da devam ediyor.

Yağlıdere Aile Sağlığı Merkezi-Toplum Sağlığı Merkezi-112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu inşaatının 2021 yılının ağustos ayında bitirilmesi planlanıyor.

Görele Çavuşlu 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu inşaatının da aynı yılın nisan ayında bitirilmesi planlanıyor.

Norveç Diyanet Vakfı'ndan Giresun'a yardım



Türkiye Cumhuriyeti Oslo Büyükelçiliği ve Norveç Diyanet Vakfı iş birliğinde, 22 Ağustos'ta Giresun'da aşırı yağışların sebep olduğu sel ve su baskınlarında hayatını kaybeden vatandaşların yanı sıra, sel nedeniyle ev ve iş yerleri zarar gören vatandaşlar için yardım kampanyası düzenlendi. Bu kapsamda Oslo Din Hizmetleri Müşavirliği, selden etkilenen ailelere destek olmak ve yaraları bir nebze olsun sarabilmek amacıyla Norveç genelindeki Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı camilerde hayırsaver vatandaşların desteğine başvurdu.

Norveç Türk Dernekleri Federasyonunun da desteği ile yardım kampanyası kısa sürede geniş çevrelere duyuruldu. Ülke genelinde toplanan yardımlar, Giresun'daki ihtiyaç sahibi vatandaşlara iletilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfının Türkiye'deki ilgili hesabına aktarıldı.

Yardımlar, sel felaketinin hemen ardından bölgeye intikal eden ve o günden beri bölgede yaraları sarmaya çalışan Türkiye Diyanet Vakfı eliyle, ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırıldı.



Belediyeden şehir genelinde çalışma

Giresun Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri şehir genelinde yol, kaldırım bakım-onarım ve düzenleme çalışmalarına hız verdi.

Yoğun bir çalışma sürdüren Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, mahallelerde yeni yol yapımı ile ihtiyaç duyulan bölgelerde bakım onarım çalışmaları yürütüyor.

Bu kapsamda; Samanlıkkıranı Dostluk Sokak'ta 120 metre yol betonlama, Fevziçakmak Mahallesi Taş Sokak'ta su şebeke arızası, Sultan Selim Mahallesi Eskiyağcılar Sokak'ta doğalgaz sonrası parke çalışması gerçekleştiriliyor.

Şehir genelinde çalışmalarına hızla devam eden Giresun Belediyesi'nin yol yapım ve kaldırım düzenleme çalışmalarının periyodik olarak şehrin tüm mahallelerinde devam edeceği bildirildi.

Konservatuarda yetenekli öğrenciler belirleniyor

Giresun Belediyesi Konservatuvarında 2020-2021 eğitim öğretim sezonu için ön kayıtlar sona erdi. Yeni eğitim sezonunun başlamasına kısa bir süre kalırken, özel yetenek sınavları ile başarılı olan öğrencilerin kesin kayıtları da gerçekleştiriliyor.

Bugüne kadar binlerce öğrenciyi yetiştiren Giresun Belediye Konservatuvarı, yeni dönemde, Türk müziği, batı müziği, halk oyunları, mızraklı sazlar, nefesli sazlar, yerli sazlar, vurmali sazlar, tuşlu sazlar bölümlerinde öğrencilere ücretsiz eğitim imkânı sunacak. 4 yıllık eğitimin sonunda başarılı olan öğrenciler diploma alarak mezun olacaklar.

Öğrenciler, öğretim görevlisi ve yardımcı personeller tarafından eğitim ve öğretim alacak.

Diğer yandan, öğrencilerden müracaatlarda hiçbir şekilde kayıt ücreti ve öğrencilik aidatları adı altında ücret talep edilmeyecek olup tüm giderler Giresun Belediyesi tarafından karşılanacak.

T.C
DERELİ
İCRA DAİRESİ
2017/24 TLMT.

DÜZELTME İLANI

07/08/2020 tarihli satış ilanında 1. Satış tarihi 11/11/2020 olan ve 2. Satış tarihi 11/12/2020 olan Giresun ili Dereli ilçesi Yeşiltepe köyünde 179 ada 30 Parselde sayılı taşınmazın satış ilanında arazinin değeri ve yapının değeri ayrı ayrı bildirilmemiş olup yapının bedelinin 28.674,00 TL olduğu, arazinin değerinin Arazinin değeri 22.790,65 TL olduğu ayrıca taşınmazın adresinin Giresun ili Dereli İlçesi Yeşiltepe Köyü, Kıran mahalle No 5-6 olduğu ilan olunur.

(Basın: 2020/27)



DERELİ'NİN SESİ

İmtiyaz Sahibi
Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri
Müdürü
Hakan AKBAŞ
Muhabir
Pınar OKUMUŞ
Sayfa Editörü
Cihan YAVUZ

İdari Dizgi ve Basım Yeri
Derelinin Sesi Gazetesi Matbaası

Adres:Hulusi Sayın Cad. No:4 Dereli / Giresun
Tel/Fax: 0 454 455 0 455 Gsm: 0541 211 87 00
Şube : Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun/Merkez

Resmi İlan (Sütun cm) : 17,00 TL

Abone Şartları yıllık : 150 TL
Kongre İlanı : 50 TL
Kayıp İlanları : 20 TL

Vergi No TC :210 499 647 02
e-mail : akbas28@hotmail.com
Giresun Merkez Halk Bankası Şubesi
İban: TR 89 0001 2009 3760 0009 0056 94

GİRESUNSPOR'DA GALİBİYET SEVİNCİ

SPOR HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE DERELİ'NİN SESİ

Şengül: "Hedefimiz Süper Lig'e çıkmak"

TFF 1'inci Ligin 3'üncü haftasında deplasmanda Bursaspor'u 2-1 yenen Giresunspor'un teknik sorumlusu Ümit Şengül, "Elimizden gelenin en iyisini yapıp Giresunspor'u Süper Lig'e taşımak istiyoruz" dedi.

Şengül, maçın ardından yaptığı değerlendirmede, iki haftadır yaşadıkları puan kayıplarından sonra Bursa'ya kazanmak için geldiklerini söyledi.

Maça çok iyi başladıklarını ifade eden Şengül, rakiplerinin golü bulduğu pozisyonda hakemin hatalı bir karar verdiğini belirterek, şunları kaydetti:

"Bana göre yüzde yüz faulden sonra golü kaleimizde gördük. Bu da bizi demoralize etti, sendeledik. Tecrübeleri oyuncuların kurulu takım olduğumuz için maçı lehimize çevirdik.

Hedefi olan yeni bir takımımız. 17 transfer yaptık. Bu transferlerin uyum süreci sıkıntılı geçiyor ama her geçen hafta bize bir şeyler katacaktır. Kaliteli ve iyi oyuncuların kurulu bir takımımız. İnşallah yolun sonun-

da da hedefe ulaşan bir takım olmak istiyoruz. Ana hedefimiz Süper Lig'e çıkmak. Önemli yatırımlar yaptık. Elimizden gelenin en iyisini yapıp Giresunspor'u Süper Lig'e taşımak istiyoruz."



Yeni sezonun startını Balıkesirspor deplasmanında veren ve sahadan 3-1 yenik ayrılan Giresunspor, geçtiğimiz sezon Mart ayında Eskişehirspor karşısında elde ettiği üç puanın ardından Bursaspor'u yenerek galibiyet hasretine son verdi.

Pandemi gölgesi altında oynanan lige 3-1'lik Balıkesir yenilgisiyle başlayan ve ardından kendi evinde Menemenspor ile 1-1 berabere kalan Giresunspor, 2020-2021 sezonundaki 3'üncü maçında deplasmanda 2-1 galip gelirken, oynadığı oyunla da rakiplerine gözdağı verdi. Giresunspor, bu galibiyetle hem deplasman hem de 3 puan hasretine son verdi. Yeşil beyazlılar geçtiğimiz sezon olduğu gibi yine Bursaspor galibiyetiyle yeni dönemin ilk galibiyetine imza attı.

Karşılaşmanın 15'inci dakikasınca Burak Kıpçak'ın karşısına çıkan Diarra'dan faulle söktüğü topu sol çaprazdan filelere göndermesiyle yenik duruma düşen Giresunspor, çabuk toparlandı ve 43'te Nalepa'nın ortasında Sadı'nın kafa golüyle skora denge getirdi.

İlk yarı 1-1 sona eren maçın ikinci devresine hızlı başlayan Giresunspor, 57'nci dakikada Eren'in golüyle öne geçti. Kalan dakikalarda gol sesi çıkmadı ve maç 2-1 Giresunspor'un üstünlüğü ile sonuçlandı.

Giresunspor, bu galibiyetle Mart ayından bu yana deplasmandaki ilk galibiyetini aldı.

Bu galibiyetle yeni sezonun sıftahını yapan Giresunspor, yeni haftada 3 Ekim Cumartesi günü saat 16.30'da kendi sahasında Boluspor ile karşılaşacak.

Giresunspor'a darbe vurulmuştur!



Giresunspor eski başkanlarından Mustafa Temel Bozbağ, "Vali bey, o zamanın genel sekreteri, o imzayı atan oradaki çalışanların tek amacı Giresunspor'un daha iyi yerlere gelmesi için. Şehrin takımlarına yapabilecekleri ne varsa fedakarca yaptılar. Gerek sayın vali Hasan Karahan, gerek Hü-

seyin Taşkın'a ve diğer çalışanlara haciz kararı çıkması son derece üzücü bir konu. Esas nokta, bundan sonra Giresun'da hiçbir idareci artık Giresunspor'a yardım yapamaz, yani bu Giresunspor'a vurulmuş bir darbedir" dedi.

Bozbağ, düzenlediği basın toplantısında, Giresun İl Özel İdaresine gönderilen müfettişin eski genel sekreter Hüseyin Taşkın ve çalışanlarına haciz göndermesinin yanlış olduğunu, bunun Giresun amatörüne ve Giresunspor'a yapılan bir darbe olduğunu belirtti.

"Hiç KİMSE GİRESUNSPOR'A YARDIM ETTİ DİYE CEZALANDIRILAMAZ"

Giresunspor başkanı Hakan Karahmet'in bu cezaların arkasında olduğunu söylediğini hatırlatan Bozbağ, "Bende Giresunspor'a uzun dönem başkanlık yapmış biri olarak aynı şeyleri söylüyorum. Bizde o cezaların arkasındayız. Hiç kimse Giresunspor'a yardım etti diye cezalandırılmaz. Bunun biz arkasında dururuz, nasıl durulması gerekiyor o şekilde dururuz" ifadesinde bu-

lundu.

"Ama bu konunun ciddi bir şekilde irdelenmesi lazım, hiçbir yerinde bir kulübe yardım edildi diye valisi veya genel sekreteri cezalandırılmamıştır" diyen Bozbağ, "Ne hikmetse bu hep Giresun'da oluyor. Bunun çok ciddi bir şekilde araştırılması, bunun sorumluları kimse bir şekilde ortaya çıkması lazım. Çünkü biz buna hep beraber tepki vermezsek yarın Giresunspor'a yardım edecek birçok konuda elini taşın altına sokacak insanlar elini taşın altına sokmaz. Hiç kimse de bu yükün altına girmez. Sonuçta bu Giresunspor'a vurulan bir darbedir, bunu herkes böyle bilsin. Çünkü o insanlar o paraları kendileri için harcamadılar bu paralar Giresunspor'un menfaatleri doğrultusunda Giresunspor'un o günkü dönemin krizinden çıkarılmış bir uygun harcanılmış ödemelerdir" diye konuştu.

"GİRESUNSPOR'A KİM OPERASYON YAPIYORSA, BU ONUN ELİNDE PATLAR"

Bozbağ, geçen dönemlerde oldu-

ğu gibi Giresunspor'un daha ileriye gitmesi için şahıs olarak elinden ne geliyorsa yapmaya devam edeceğine dikkat çekerek, şöyle devam etti:

"Giresunspor bizim her şeyimiz, Giresunspor bizim için olmazsa olmazımızdır. Giresunspor'un karşısında duruyorsa kim Giresunspor'un başarısız olmasına seviniyorsa o insanları bu şehirde barındırmamakta bizim görevimiz. Bugüne kadar hep öyle yaptık, mevzu bahis Giresunspor olunca hiçbir şeyden kaçmadık, bundan sonrada kaçacağımızı kimse inanmasın. Sonuna kadar Giresunspor'un vereceği her türlü mücadelede Giresunspor'un yanında olacağız. Görev alıp almamız önemli değil, bunu ben en uzun süre başkanlık yapmış kişisi olarak söylüyorum. Giresunspor'a kim ne el uzatıyorsa Giresunspor'a kim operasyon yapıyorsa, bu onun elinde patlar. Uzun vadede her şey bir gün ortaya çıkar, onun için arkadaşlar hiç tereddüt içinde kalmasınlar. Giresunspor yönetimi gördüğüm kadarıyla dimdik ayakta. Bize de düşen onlara gerektiği desteği vermek."